2026 年 3 月

お得意先各位

㈱中国新聞サービスセンター

オリコミ事業部

☎082-244-1771

販売所区域再編に伴う折込部数変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は新聞折込広告に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日、中国新聞の東広島市（西条・八本松エリア）におきまして販売所の区域再編

を実施しましたが、一部販売所において移管部数に若干の増減が生じたため、下記のとおり

変更させていただきます。

なお、配達区域に変更はございません。

再度のご案内となり、皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施日：2026 年 4 月 1 日(水)折込分より

【中国新聞】東広島市

※部数表・エリアマップなどについては弊社ホームページにてご確認下さい。

https://www.chugoku-np-sc.jp

以上

販売所名 現行部数 移管数 変更後部数 移管先

西条 5,790 -40 5,750 西条東へ

西条東 2,210 +40 2,250

八本松北 1,730 +100 1,830

八本松南 2,600 -100 2,500 八本松北へ